این خبر می افزاید که تجمع کارگران نیم ساعت به درازا کشید و با پادرمیانی برخی مسئولان به پایان رسید. حزب کمونیست کارگری از

مبارزه پیگیر و متحدانه کارگران و حمایت مردم است که عوامل جمهوری اسلامی در کارخانجات را وادار به عقب نشینی خواهد کرد.

آزادی، برابری، حکومت کارگری
مرگ بر جمهوری اسلامی
زنده باد جمهوری سوسیالیستی

حزب کمونیست کارگری ایران
۳۰ آذر ۱۳۸۸، ۲۱ دسامبر ۲۰۰۹

سرنگون باد جمهوری اسلامی!
زنده باد جمهوری سوسیالیستی!

سوسیالیسم بپا خیز! برای رفع تبعیض

WE STILL NEED **MARX**
TO CHANGE THE WORLD

حزب کمونیست کارگری ایران
Worker-communist Party of Iran
www.wpiiran.org

## آگهی برنامه های تازه کانال جدید